
UCHWAŁA  NR  XII/64/12

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  1 lutego 2012 r

w sprawie  ustalenia planu pracy Rady Gminy i komisji stałych

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113,  poz.984,  Nr  153,  poz.1271,  Nr  214,  poz.1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.717,  Nr  162, 
poz.1568, z 2004, Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz.675, z  
2011 r Nr 21 poz.113, , Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887,  Nr 217 poz.1281) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się:

1) Plan pracy Rady Gminy Poświętne na 2012 rok stanowiący załacznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) Plan pracy stałych komisji Rady Gminy Poświętne na 2012 rok stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński



 Nr 1 

do uchwały Nr XII/64/12   

 Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 lutego 2012 r.

PLAN PRACY RADY GMINY POŚWIĘTNE  

I kwartał

1.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzanie ścieków.

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011 rok.

3 Podjęcie. uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

4. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji Stałych.

5..Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy za II ipółrocze 2011r.

6. Informacja z realizacji zarządzeń Wójta Gminy za II ipółrocze 2011r.

II kwartał

1.Rozpatrzenie  wykonania  budżetu  gminy  za  2011  rok  i  podjęcie  uchwały  w  sprawie 
absolutorium.

2. Sprawozdanie z realizacvji  programu  wsspółpracy  z organizacjami pozarządowymi za 
2012 r.

4. Informacja w sprawie ładu, porządku i bezpieczeństwa na terenie Gminy Poświętne.

5 Podjęcie. uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

III kwartał

1.Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r.

2. Informacja w sprawie inwestycji i remontów przewidzianych do realizacji na 2012 rok na 
drogach powiatowych.

3. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy za I półrocze 2012r

4. Informacja z realizacji zarządzeń Wójta Gminy za I półrocze 2012r.

5 Podjęcie. uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

6.Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  za  poprzedni  rok  szkolny,  w  tym  o 
wynikach sprawdzianu i egzaminów 

IV Kwartał



1.Informacja o złozonych óswiadczeniach majatkowych

2. Przyjęcie budżetu Gminy na 2013 r.

3. Przyjęcie uchwał dotyczacych podatków i opłat.

4. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
na 2013rok.

5. Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2013

Przewodniczący Rady

                                                                                                Tadeusz Kamiński



 Nr 2

do uchwały  Nr XII/64/12

 Rady Gminy Poświętne  

z dnia 1 lutego 2012 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  STAŁYCH  RADY  GMINY  POŚWIĘTNE  NA  2012 R.

KOMISJA REWIZYJNA

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2011rok.

2. Opracowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
za 2011 rok.

3. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r.

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów

1. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku.

2. Rozpatrzenie projektu budżetu na 2013 rok.

3. Opracowanie opinii w sprawie projektu budzetu gminy na 2013r.

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński


